

**OBEC BOĽANY**  
076 43 Ul. Kvetná 243/1

Došlo ona  
21.07.2014

Podacie číslo  
2-2014

Prílohy: Vybavuje:

**Dodávateľ**  
**KÁJEL s.r.o.**

**Hlavná 202/53**  
**076 31 Viničky**  
**SLOVENSKÁ REPUBLIKA**

IČO : 31673678      DIČ : 2020746871  
IČ DPH : SK2020746871  
Okr.súd Košice I, oddiel: Sro, vložka č.: 3186/V

**Vystavil**  
Kájelová Tünde  
Tel.: 056/6373501, 0907997863  
Fax: 056/6373501  
kajel@starnet.sk

**Obec Boľany**  
**076 43 Boľany**

IČO : 00331350      DIČ : 2020730382

**Faktúra č. 20140260**

Objednávka č.  
Dodací list č.

Obec Boľany  
076 43 Boľany

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
<b>10.06.2014</b>	<b>10.06.2014</b>	<b>08.07.2014</b>
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Osobný odber	
Konštantný symbol	0008	
Banka	Všeobecná úverová banka, a.s.	
Pobočka	Trebišov	
Číslo účtu	2864871259/0200	
SWIFT	SUBA SK BX	
IBAN	SK55 0200 0000 0028 6487 1259	
Dod. a plat. podm.		

**Fakturujeme Vám**

Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
olej do benzínu Dolmar 5l	20	3,00	ks	19,17	57,50
vyžinač STIHL FSE 52	20	1,00	ks	57,50	57,50
predžiovací kábel 50m	20	1,00	ks	41,67	41,67
rezné lanko 2,0mm x 15m	20	1,00	ks	1,75	1,75
olej do benzínu Dolmar 5l	20	2,00	ks	19,17	38,33
zap.sviečka	20	4,00	ks	3,25	13,00
cievka 25-2	20	3,00	ks	5,50	16,50
cievka 40-2	20	2,00	ks	9,17	18,33
diel dolný 25-2	20	2,00	ks	8,17	16,33
diel dolný 40-2	20	2,00	ks	11,58	23,17
skrutka prevodu	20	2,00	ks	4,08	8,17
náhr.diely použité na opravu FS 120 v.č. 9358	20	1,00	ks	114,17	114,17
servisné práce	20	0,50	hod	10,00	5,00
rezné lanko 3,0mm x 263m	20	1,00	ks	41,67	41,67
náhr.diely použité na opravu HS 45	20	1,00	ks	19,83	19,83
servisné práce HS 45	20	1,00	hod	10,00	10,00
náhr.diely použité na opravu HP 2070	20	1,00	ks	11,50	11,50
servisné práce	20	0,90	hod	10,00	9,00

Základ pre DPH: 20 %      **503,42**  
Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH	<b>503,42</b>
Daň z pridanej hodnoty 20 %	<b>100,68</b>
Daň z pridanej hodnoty 10 %	
Centové vyrovnanie:	<b>0,00</b>
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>604,10</b>

Podpis a pečiatka

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať penále vo výške 0,5% za každý deň omeškania. Pokiaľ nebola uzatvorená kúpna zmluva, táto faktúra ju nahradzuje. Tovar až do úplného zaplatenia ostáva majetkom predávajúceho. Recyklačný poplatok je zahrnutý v cene výrobku. Faktúra slúži zároveň ako dodací list!